P R EFEITU RA  M UNICIPAL D E ESP ÍR IT O  SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos, s/n° - Jardim Canaã -  Fones (14) 3375-9500 -  CEP 18935-000
CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

PORTARIA N°. 4.105, DE 17 DE JULHO DE 2017.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA PRESIDENTE DO FUNDO SOCIAL

DE SOLIDARIEDADE DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO/SP E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do

Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

ARTIGO Io. Fica, nomeada, a senhora ANA TEIXEIRA

NASCIMENTO, portadora da cédula de identidade -  RG /SSPSP n° 24.600.758-8 e do

CPF/MF n° 253.388.808-73 para a Presidência do Fundo Social de Solidariedade do Município

de Espírito Santo do Turvo/SP

ARTIGO 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário e retroagindo os seus efeitos a 02 de janeiro de 2017.

Registre-se e Afixe-se.

P. M. de Espírito Santo do Turvo - SP, 17 de julho de 2017.